瑞教党〔2022〕8号

中共瑞安市教育局委员会

关于表彰2021年度瑞安市教育系统落实全面从严治党主体责任工作优秀单位的通知

各教育学区党委、各直属学校（幼儿园）党组织:

2021年度，我市教育系统各级党组织全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届五中、六中全会精神，认真履行全面从严治党主体责任，大力推动“清廉瑞安”、“清廉学校”建设和政治生态建设各项任务落实，涌现出了一批思政清明、作风清廉、成绩显著的优秀单位。

为表彰先进，根据年度考核结果，经研究，决定授予瑞安市教育局塘下教育学区等18家单位为“2021年度瑞安市教育系统落实全面从严治党主体责任工作优秀单位”称号。

希望受表彰的单位珍惜荣誉，再接再厉。其他单位要以各优秀单位为榜样，落实全面从严治党主体责任，推动“清廉学校”建设工作不断深入，为瑞安教育事业发展提供坚强组织保证。

附件：2021年度瑞安市教育系统落实全面从严治党主体责任工作优秀单位名单

                   中共瑞安市教育局委员会

                  2022年3月1日

附件

2021年度瑞安市教育系统落实全面从严

治党主体责任工作优秀单位名单

瑞安市教育局塘下教育学区

瑞安市教育局莘塍教育学区

瑞安市职业中等专业教育集团学校

瑞安市实验小学              瑞安市马鞍山实验小学

瑞安市瑞祥实验学校          瑞安市中心幼儿园教育集团

瑞安市隆山实验小学          瑞安市玉海第二小学

瑞安市滨江幼儿园教育集团    瑞安市塘下镇海安学校

瑞安市塘下实验小学          瑞安市莘塍中心小学

瑞安市仙降中心小学          瑞安市马屿镇第二小学

瑞安市高楼镇高楼学校        瑞安市湖岭镇鹿木学校

瑞安市陶山镇碧山小学
抄送：瑞安市纪委，市委组织部，市委直属机关工委。

中共瑞安市教育局委员会办公室              2022年3月1日印发